
lN
§R

Výroční zpráva
Institutu pro ap}ikovaný výzkum,

edukaci a řízení ve zdravotnictví, o.p.s.
za rak 2020

-1_



ln§tit$t pro aplik*vaný rrfrkunn,'§dukaii a ř{rení ve rďravotnietví. o.p.s-

lÝad Panenskou4!!64,159 oCI Fraha 6, lČc/|24271675, !rul!l:iE!'erz.§I

...lrnr.r.,*r**..r..r' Z *

Činnosti uskutečněné v úřctním období v rámd obecně prosp§šných stuíeb t doplňkové činnosti a iejich
- !t.

Udské zdroje a pratovněprávní vrtahy...

Výnosy v členění podle drojů *.."...*.tr..r.rÉ..t.iíi,..,.. ,.........*,..,.,4 -

V@jisttvu fundů gb9fiĚprpspě§nÉ ry*laťnosti,k ronr*houérnu.dni.**.,".......4.,.l.!+!!...žr..Nr*.o*.******.. 4 -

§tsv malétkE a zámzlcŮo.ps. k rozvahovému dni s o i§i|ctl §tr$kfiařÉ t..l...l,..t|....l.r|.r..,......rr...|*šr-rl.......r..l.. { .

Celkový objem nákladů *....- 4 -

EmČnFra*ládď'll*tlny a lmÉny*edolenlsprávaí*ldyá doíÉtť{fedť§ c:anětr§,os*hv ředíteh} lt nimž došlo

Aktivity v ohlastl v.ýtkrrmu a svoie.,."_...Ť.,t.irrrt...r.......}.i!. .r.,r.l...........l..........-...-...,... - 5 _

Anitlity v obla§ti ochr§ny řivotního pr§§tř*di -i_

Předpokládaný \íýv§j činností

Předpoktad nupřetrřit{ho trvání účátní jédítotky

-š-

-2-



lfi§titut prs Bplik§Yfi,í!ý tfýtkuBl;edukaťí * říteníve zdravotnicM, o.p.s.

Nad Panenskou 4/1M, 16§ e0 PřahE 6; tČů:,?42ř1675* Www,irlqye*cz

úvodní §lovo

lnstitut,pro aBlikovaný r§lkurrt, eduklei a řízení ve zdravotnictví, o.p.s, (InAVERZ) pře,dkládá tuto
v,fro*rízprávu o svá člnnosti v roee 2ú20, §trultttiF§$an§u,d|e požadavkr} §.21 záktrna ř.ž48ltqg§, §'b,,

o cbecně prospěšných společnostech a o změně a doplnění některých eákonů. Vtomto roce
pokračovalo po§kytování webové aplikace hlášení nežádoucích událostí pro zajištění kontinuity
projektu Národního systému h lášBní nežádou cích u dá lostí.

V Praze dne 21. 3, 2CI21

3 t--**ť
. ,"ť lf
,Jř*"_.*\

§\*,
lng. Anna Hřibová

ředitel

ln§titut pro aplikovaný výzkum, edukaci a řízeníve rdravotnictví. o.p,s.

-3_



lns,titut pro ap|ikavaný vftkťní edukati a ňťtníve zdravotnictví, o.p.s,

Nad Panensko u 4lL64,169 00 Praha 6, tČo: 24271675, www,haven,cz

Činností n*kutefu§nÉ v rfiřptním §bdobi'tr rámci gbeť*É pťssp§§aÝ{h

služeb a doplňkové činnosti a ieiich zhodnocení
lnstitut prs aplikov*ný výz,kurn, e_dúkacie ří nive edr,*votnictvío c.p.s; vtomto obdobírenlizovall

n*sledujieř h|nvní činnostil

r p e_kt wehov* apiikace h]sšení rrežádrucich udňlostí

Doplňková čin nost nebyla prováděna,

tidské zdroje a pracovněprávní vztahy
Společnost nerněla v tomto období zarněstnance.

Výnosy v čIenění podle zdroiů
V tomto roce byly realizov*ny výnosy v celkové \fÝšiZ7O tis. Kč v rámci hlav*Ích Člnncstí a tp

v následujícím členěn í:

Zdroj příjmu Druh příimu f,alkem využití přúmu

Poskytovatelé,
zdravotních služeb

§luž,by zpracováni
osobních úd*jů

270 0o0 Kč ZpráĚovánl osobních údaiů pomos{

webové.aplikace h[íšerlí
neřádoucírh:událostí

V rámci doplňkové {hospodářské} činnosti nebyly realizovány žádné výnosy"

Vívoi a §tavu fondů obecně prs§pĚšné společnosti k rouvahsvému dní
§pol*čnott netv:o.ff fondy,

Stav maietku azávazlďto,p.s.k rozvahovému dni a o ieiich struktuře
Nedo§Io k,ž*dnÉrtru významnému pohybu rra účtech majetku a závažků, ktryýby ne,b,yl popsán

v rozvaz€ v rámcl rlčetní závěrky.

C*Ikoqf oki*m, nr*kladů
Náktady ná p.hě§í ob§tně prospěšnýeh služeb činily 328.024,45Kč. Společnost neměla v účatn-m

ob,dCIbí žád'ne,ná*lady na plněnřdoplltí<*ln}ah {hospodářských} služeb. Správní náklady na v|astni'

činn§fi §be§ně prorpěšnó spolďnosti činily 2§.S34# Kč.,OdmĚna řediteli za výkon jeho funkce

nebyla vyplácena, Odměnv členům správní a dozorčí rady nebyly vypláteny.

-4-



lnstitut pro aplikovanÝ vfakurrr, edukaci a říaenive rdratninicťu[ o-p.s.

}lad Panenskou 4/164. t§9 CI§ Fráha 6, lčo:l*+1116z5, wwv,r,inave&,ea

řnrěny za}iládncí'listŤny a:u§rěny ve složení spt,Étní rady a dozorčí
rady a $ uměně esoby ředitele, k nimž došlo v průběhu Účetního období
V průhěhu účetniha cffiobí nedošlo po založeníspolečnosti ke rmě,ně zaltládarÍ listiny- V PrŮběhu

účetnírho *bdEbí nadoálo pozaleženísrcl*řnosti ke zménĚ rl,nženísprávní rady, v prťtbéhu úňetnitto

§bdsbí,ned,§šlo po zaležení*Bclečnosti kezm§*ě slbž€ni dwaročí rady'V prŮbĚhtlŮČetního období

nedošlo po založení společnosti ke změně osoby ředitele.

Aktivity v oblasti qýzkumu a rrývoie
V průbéhu účďního období byl proviiděn sběr dat pornocí webolé aplikace hláŠení neŽádoucích

událostí poslqfiovatelům lůžkoyých zdravotních služeb. Je plánováno v budoucnu nabídnout

poskytovatelům statistické srovnání (benchmarking} jejich dat, vytvořených v této aplikaci. Tento.

pťgíelc n*byj podpořen nástroJi uvedenými v lá:k$něá.lg_§y't$SZ §b. o po_d,poře rlírkurnu avr}volc z

veřejných prostředků. pr§ tento projekt nebylo využito možnosti daňového zuýhodnéní proiektŮ

v,ýzkumu a vývoje ve smyslu § 34 odst. {4} zákona č. 586/1992 Sb., o ďaních z přfimŮ, z dŮvodŮ jeho

podpory z veřejných zdrojů.

Aktivity v obtrasti ochrany životniho prosďedí
lnAVERZ preferuje přl všech svých akt3vitách plně elektronickou formu uchoviání a předávání

informací a přispívá tak k racionálnímu využívéní přírodních zdrpiů. lnAVERZ dodrŽuje veŠkerá

nařízeníarlyhlá§kyvrtahujíeíse:lcothrgněřivotníhopro§tf*dívypl,ývajícíztypu prováděnýchČinnosti

Předpoktádaný vývoi činnosti
§pctečnost sE bude ucházet o dotace, grantv a pos§fiovánísluleb v souladu 9e §výťíl zarrtéřgaím.

Předpoklad nepřetržitého trvání účetní i ednottry
Ků.trcem roftu 2§19 se poprvé objevlly žpfávy, z Číny týkajícíse COVlD-l§ {koronavirus|. V prvnieh

měsících roku 26!ose virus rozšířil do cekÉho světa a způsobil rozsáhÍé,*.konomické Škody".SpoleČnBSt

pokračuje v monitorování potenciálního dopadu a podniká veškeré móÍné kroky ke zmírnění

jakýc§ ko{iv ír§ggtivil íich ůťin ků na §pal ečnost.

Vedtní §polařnosti l.vážilc dopady CoVlD-l9 tta své,aktiv}ty a dospěto k rávěrun,ře ile,mají významný

vliv na předpoklad nepřetržitého trvání společnosti,

řřilcže*á účetni eávěrka trřdíř,ťteobsáhlje žádné ripravy, heré bv mohly z této neiistoty vtlp]ývat.

účetní závěrka k 37-.I2.2tzt
tJčetní závěrka spolu s přltotrou k účetní závěrce je uvedena ni následujících stranách.

-§-



lnxtitut pra aplikovaný vÝtt<um; e§u*áÉi a řftcnJ,v* zdrawtnlcwl o-p.s.

Nad Panensko u 4lL64,169 00 Praha 6, lČO: ZaZlrcl5, WllgÉE€l

i*6fu pod]e Frikhy ě, *

vsrlá§ky d §§4í2Oú! s.

{íéfr íi í§{tBdiq rl§uéll
1 í §řlq*.lšfiĚBfiu fn- §gánu

§značení

lÁ.t1,

Rf,ey*HA
V plném rož§ahu

ke dni tí.í?,20&
{vcdýŇtisícídt Kř}

§&éV; §l& a lré§nt fu BtĚ*s*ri
ltiltdlC$
lBdřdt pťÉ ípti,ko\§rj*'tfž*um *
NrťPil§Ř§ircúr 4íl$t
Frah*§
1§sO§

i A. ll, 1. FpsFmly

'i 

^,1,2,;*"t,r^

] A- t. Jí.

ir"t§.
i n.r*"
A. [, r.

Á. }!.

A- lll. 6

1*tý.

] o§rátnl dl${$qdóý něhm.tný ín{datl {§í9}

ďúřh6d§bý fi ď,|á§ffi í ft {sék tur.|
dlffJhndóhr$éfirrt*usmqi** ís§1}

bm!fiiýřnájddř c.í(6Ťř souť*ri,li.í, až§ll,1&
{B§1)

is, ll- z
:Á,ll,3.
]e.x.c.
; A, tl. §.

, A- íi- 8-

1A. tí,7,

i A, ll,8.

: r,. tr. E

$ounodóbí t§rdný §rái€iÉ*

dbúrodŇý hmottý ťnájéft*

{ors}

t052}

{o42}

Po*!tnutgzshňy na dlehodobÝ hfroaný mai€lek

4nl

A. ťl, t.
A,llt 2.

: A. ll1.3.

i Á. ll!.4.

i Á, lll,5,

iA.
!A.
ia.
jA
j

*_

in,

:

ie,
iA.
;Á"
]

;A,

M,,l,

lV.3.

íV^ 3.

M. {^

$r'.5-

lv.6.

w.7.

M.8.

i/, 9.

íV,10-

M" 1J, o€latňi!$u dbUhůdúéťtu|s$ďfi*fi U ma}Élkt

m§Ft€* ěšll(§ň §oilčd Á.l,í- až AJ.?.

D§spé*řviř.lá ó Filďl §k.€iny {02§}

Bl('Jhodoůý fnil1čni mairtsi cdkffi §eH A.§t.1_ a' A-§l,§-

*sdádin* Ééso §úádrjlgí 9§ó§ ios't}

úlgk#ě cfirfiě p§try *l§& do 9pl*Edi {OB)

dteh§ílch&nu m*tstk§ cctc§n §*Jeel A.ilr",t. sž §-M.lŤ.

oiir}riáfu.ltnihrno,hýri vid*dl§ůn výžtuqú.il:rťldé '{§?,a

k dlobnffiB !ťouhodobému rehm{tlóm fiqetku

k osdnimu doohcrloo8ftu néhfio§néBKr md+€Bu {07s)

}akbďnLtrU §§&} a tn*ným zvířalúm (086}

e.\".B\

ý"' {-

/.\-
a
?l,t

s
€."^-ď

_6_

Sav k prvnlmu dni
rlčsňlhn óbd&í



l

t$§tít*"tt pf§ §plikwaný llhkum, eilukasi a řflení rle tdravotnictví, o.p.s.

Nad Panensko u 4/L64,169 00 Praha 5, ťo: 24271675, Wuiryerr.cz

§rnaěĚní AKTlvA §íclo
řádkt}

§Ev kpm}iříu dnl
ričďn:ho o$dEbt

á b s 1 a

B, r.ar.aa*9ng*ortdt rn súttčsiB.LdBl]r. 41 4n á1
al rá§úb} &Iks §§úócú 8.},í, aĚ B.1.9" 5l

B.l. í.
É, f- 2.

B.t3.
8.1, 4,

8. l. §.

B. l. ř.
B. 1.8.

ŘlG

*iŇáň*bd' 1112| l*!

Mdsťiélfiácésě {ír9} 43

§édo*ry!č*fiá Výoba F21) 44

F§§§aťylhdť,iYýíóby .t'1.2' {§
40

Wadt a adrBliařá. aiqi§h §kU#fiy {í2,1) *v

íbďí n§ $rú§dě § vFro{t€*ni*h (132) 4a

?bořinacÉ§lě (t§] 4§

FoEl{ýWrá i4l$yná žáóúbt {314) §§

B,ll, ccll§rír §rÉčět §.l1.1, aá B.§,1$,

B. ll 1.

8. ll,3.

8, tl. &
8, lt.4.

8, tl_ s,

B. l1.6.

8.li^ 7.

8. 11.8,

§, l!,9-

B. $. l0.

B. ll,,l1,

6. §. *z

§, ll, 13.

B. ll, 1{.

8. lí, 1§.

B. |l^ 16.

§. ll. 17.

B. l1.1§,

ts. §- 19.

(3í,|} §2

i3l§ ;á,í

Po}í*dÉ\É(y &a g§&oťttowsé é€lln& pelFy {313l t4
Poslít4fiu|éFr+,renír§c*ty 131{} s§

osaatnilďtlédá*y {El§} 5§

PóhbdilkyžrramĚstnr$ci {33§}

Pohl, rB in§§ffii §pí. žábtipa*ébi a vď€inás ždit!ý, pail§ěfii {336} §8

§sňa př{řnů {341) §9

oÉtúln přlmadmě {342) §§

Paňi §d*náhódiloly {§+3) ů1

Qst?ínl déŘě E popl*y tr*s} ó?

ldlibrry na,dďir** rx*brl atsnv*ri se *Éerůí íiqFes*E' §a6r, §3

Ňl*'rltO*acr r o*,ztl*: sro*p.*gérr{ Ř m. qarnoapncdků (!48) 6i|

Fohbdáú<y ra $oie&rky 6dŘ}á§fr!i w 6po{éťŤl§§ř {3é§l 8§

F§hbdá\rry ! pgÝrjrfi lerňlno!,ýct, oPHsěl Ě ůplt {373} 66

Pohb*i\4ryaqd*óýdr dbrregiď {í75} a7

Jbté p§hlgdá\ey (378} §8

Dohadné ůffy ehriwi {38&} 69

opŘ\ň* ldolkr k pd}kdá\,kárn i391) 7*

B. ill. K}átk§dóý ířtar&li majeiakc€**ín §§uěd E"Ill-t" *ž $"lll.?. s0 4u 251

B- lll, 1.

B. lll. ?.

B_ ll1.3-

B_ li|.4.

§^ ltl. §,

B, ll1.6,

B" ll1.7.

P§í}ěžni Proci§úky V poldadBě i?1'li 72

iir*r SlS]
Psf,ěfuipra*iedtyn*úBíĚh i??ll 7, ,t& s1
U"i{i"J á"+p"pííy k oĎcň§dfiá*l P$r} 73

Dluhové cffié papiry k §bďródsáf,í

oÉ|átii §afiBépa}W

t?§3)

{3§8!

7&

P€nláena+ť§lě {?ťl) ť§

B- M- JlrÉ 8tdi!6cr&ffi §odčáejv.l,ďs,lv.?. ú{

B, §l, í,
B. i\l. ?.

NáldÉdypflšttó obd§bl (381} 8t

ňiiiipn§iá§ii.oi {sssi 82

Ak$vscelkm §§Jče&§áB. 8§ 2§t

6 č opi\
§ -.tt tr Ť

§&a6'i,4_*;*:;'e .ď*ffiffi.& §
§oro-ď

_7_



lnstitut pro aplikov.aný ťlkum, eCukaci a,řílenív_e zdrávotnkWí, o,p,s,

§ad Panenskorr a/l§4,'16§ 00 Prahá 6, lČo: g4fii57§, wu,i#,i

řA§lvA
Ěldg §rv l( prYrr§lru &*

ů§{ň1ho obdúbi

4
O*n*čeni iaqE|,l

,1-1"-
§b

§ffÉďlLLažAí.

3

s§ 21e 1§§
Á

soret*x,t,t, al n.t.a, t{t á
A, l.

€$1} a7 fr n
A. l, 1.

Á.tí.
A. l,3-

,m6r§
{s11l &8

řóťtóy
í§21} 8s

*ŤPDl ryryťl *lŤTT§yi.1:-l * t ;ftřTfiGfiíň,
vý§kděkhoĚpodďenio6&gn _ _,ŤŤ_,

ťJh,Ffiil;".Ň;ál **:;:-" i:ff
fr§atfi ňo*oC*tnt w §ďN*bffi,n řlrái 

_ -_y, ". -". . . ] --;-*
;Nero'd§grý,ži*. na*raea,a z]fit& @ýt*r lq-*_ :€Pď gaÉuB-iažfuY.

84 1§§ 1{0
A. §,

i *" tt. t,

A, ai.2.

i A. n.3,

8J x "6§

B2 1ú1

93

§§

97
2É4

ts&
$1

3. §ti žďqt cáIKm , _ =-
REř8ayciBďf, .______,*

ís41l

9r
B.t" 9$
B.l, 1. fte*§\ry

sare* gnr. a: *.lř, 1§§
E,

{s§{} 98

{953l 9s
i E §.z,

] 8, ,1.3.

i B,11.4.

] e,n,s.
: B, tl,6,

] §- 11^ 7"

1m

1s1

§ióuh§dobé Érněoky k rihrád6

Dohadné úňy piáiv!ť

§*r
§§§l

"*::::

10x

í03

dtdlr5doMr*ái*y
b.§i_t E* §,lB'2$" tl§ 204 §l

í06 42 2B
j B,ll!. 1.

; B. 1ll. ?,

i B, llt, 3,

1 8. tlt, +,

l n. nt" g,

, g. ttt. o.

i e. nt, r,

] B. }ll. s,
, g. nt. g,

; a- ttt. to.

l B. s,. 11.

i r, ltt lz.
: *. ttt. tt.
] B. §r. 14,

j e, llt- ts.

i e. uL te.

i E. ni. tr.
1 B. tll. 18,
l

: 8,ll,, 1§,

i r- *t, lO.

] e, ltt. zr.

i B.ll1.2?,

i B, tli.23.

1vl
1{§

1§É

110

11,,l

;§*
154í}

1,r2

11i
t1{

lJ§

d

l}46J 1l§
117

n§'
]:::=:i:=;:*;;ř.:. *;ii! {36n 11§

solaěncdi (3§8l 1§
í11

ia 1§t s1

113egy
{?32i 13d

1§
1t6

tžř 2 tr4

(249J ,rz8

Á.ó, op.+\
Á(j' *bJ
i. *q c.j.
,! 

- 
n' .ír, V

4ťi+::;1
(§o,.o *'ď



lnstitut pro,aplik*v,6ný vý urrŤ, Édukaci a řír§níve zdravo§rictvi. o.p.s,

Nad Panensko u 4!164,169 00 Prahe 8 tČg: z+zlta75, vuww.inaven.cz

írd#irdýý rÉihatr i{s]tárn&ó ď§áí*/
,!€bo poddqfiýý rřnřiři*ě o§ob!, ld€.áig

Řóai,li,*ffia ůčElnl i§dřlúky Fřodl4Ěi podíd(ial

ůlecrĚ prospě&tá §hnc* v oblasii
lfireltty"bézpBěno§n a súeldjvity póč€

ožfiaí€nl PA§lVA čido
fádku

§avkpnnkxr dni
úÉďrlh§ obdobi

a b 3 4

§. Bd, Ji{*řrsů,,r§{e8tB §g9řd:B"}vj,*B"il.?" 133

*- řť. 1.

8.|v.2"

VýdáiéPťíšliď,pbdo*i i383} 1e0

pli§hh ódsi (§84) 13,1

F.adv*edlwrr §:o.JĎd á. *§. 1§{ 4u 2§1

§., o,ň

-/-WY;.@ *í
éPffi -#ťfrT) {

&--tr*'- g
&unr^*ď

_q-

§*n*are**dn*l 11,il3.202.1

Feí.:

Sťavk pod§d. dni
učetnjho obdobi



lilstitut pro aplikffřts§ý rďzkum, edukaci a říze*í ve rdraťptnl§,tt/í, §.p,§,

Nad Panenskotl4/164, 169 00 Praha 6, lČ0: 24271675, Wj4gEel

vťtář žicfi, n čtl*}
pods Fi§s}y§. }
rttt§&v§ Éo{?fide S

Ú§{r!c" Fd§4h*d§ilrěll
í r p{*$n*nu f rr§§ónlftru p€á{i u

Y*.i{AZa§KUA zŤHÁTY
v pt!1*}ťt řssablt
l(§ tlni,§.t,{*-*02Ě
{vcdts§tblrldŤ l{Él

§i!.r, Ét*Éefi*rfitiftťnii d§ď*i
}§d,Ťaal.!

ln#ut prc aplkornný vý*lrn -r

t{# Fanemk*l d16,{
kďla6
t*§.s9

T${r čtdo
řádl(l

ůnnqďi

llh\ni llocpo&řdt* c6lk6lt
5 € 7

& $t*dá{r 1

§l, súaf.bavťl& §itryyarrr*rryorra* r{utty §:@Ěd A}"t, rrA"L6. 32d 324

A!t spoli!5á ňď§iáb. ffi§E a sr.t'lió nEí*bdffiých dodáWi( 3

,r., l. a Pródané$oÉl {

A. |.3, qpřátíy á §dížtíťáí}t 5

A. t,4, tt{k Bdy,iú cĚ4(s.rié 6

A. l. §, },lfl ilady *á: ť§pi{uĚŘtiči 7

Á. l, fi. o&htdt}žby o 324 :324

't 
ll. u§}6tť eňltJ aib§b vtáitrd §mo€ti § dhíec. §§{čřt,d,il,?. * Áli,§, §

A. tt.7. utrěňa §tavrlřásÉ ýi§rni síiiryo§í to

Á.ll, *. Aldi&ťE hidBiáa*, r*4tl 9 v§ilíúsťg§nfqčfiiťh §íÉeb 1l

^. 

|1.8, ,$*hiťř* dls*lEdeó§ rn4él*il 12

Alll. 0#r}&ládr §si*sAál-iě.,eaffLil4- 13

A. lll. 1s, [,íz{$ói! ns{lá*y 14

Á. ilt. 11 Zá*mnésóťiáttí $ď§ěni

A,lll, 1?, o§trkli €o§EhÉ psíe&d 1ó

A_ l,t 13. Ziikoítíté r§dáhl náldady
,í7

Á,rtl, 1,+. odtlÍli aodĚ*ti§ál&líy 18

&.ly" DďrÉ apaptáky HDdňrti &ív,15, 19

A. M.15, Oaně a poltrlty í§
lL v. o,ď.{fť i\,ÉldBdy §sl,čEl A,v.Ť§, gl A,v-*, 21 4

Á, v, 16, sffUvnt pokldy, úlo*, í pí9dkfrl, os{tni pEkul, 8 pfiál€ 2?

A. V. 17. odpB Fěd*sŘ pďtl€dárvly B
A, v.,l8" 1,iiHB.§úi óťó|iy

A.v,1§. Ktť§6É zřály ž5

A, v. &" uáry &
A. v.2,t, Mqfd(á s š*ódy

i.v,'la
lL vl,

únť ř§ňdíti ná,klsdr ,g 1 4

§#§y, §pdBný mi§*.*, tt oíb§ e Fo**řf ít €ív
a omw,i,c*rm|sisk scĚčÉtA.Vi,2B, aá A,Vl27

ň
Á. Vt- 33, odFi§y dbúh§dóěho fi áidl{J 3{l

A"Vl, ž4, Frodffiý db$€dqbýaaiď€k ?1

A, vl.25- pr§daňé a§rně pipiry r pédily 3ž

A, vl. ?6, P}ódíňý milt6(i&

A. Vl, ??. Tw$a ó póulÉi ť€zs a rprsvniťh poto**k 34

A" v[. §
Á, VR. ž& owlute čhř9[(ó !řl§póvl§y á pfi§pó/*y 2ilč!oií{í]+ íneza

*ihir*árlei &rLmt 36

1,"ó cŤ\
|. l "e.\

rť.P ,F;1 '3,

:,.--.^^""*-,:1'& }.

"jj\ao ť\ l
-!:,/

ó- r\,

Qlrn ŇeOY

-10

.'A*
lN IAV
EFiru



lnstitťtproaplihovanÝv,úzkurn,*ouku'i"rr.*l..rÍvezdravotniťhÍf,o.p's.

írtad Panenskou afiFt" 1€9 00 Praha 6,1Čo: 2427167$ §wtí"inaverz,e,r

pté{kn§{ p6dr*iátí

obecně prospéšna §nnod v obla$li

lfi/ality"be.Peěno§i a €úatúivity pd*a

Prleld íffi*a úč§lnl }odni*ky

ťfiŤ čído
řádlil

Ětngg***
Hlavll Ho§p§dář*i ÉSkery:

}máĚefil

;inií"
á 6 7

38
*tvttí_

tó 3?§ 328

40
É.

Prol/oeflidoldes t,l{i:l:",]

pasťarni dotBcé ***_---*-*§ffifiL"*B;fi.

4,1

7;
3.t,

a,t1.
4}

E" §. Pn|dE pnapoEy
.*---"#'i§iřř*xrlu r,ia*rí* íň*ri or§ďliačnúlfi i gloř*arnl 44

a.§.e
Pffia9ť§eěVlty_ťáí:1._ 

" " ",_

Pň}ité člcnd(é paiápěuíy

4*
B- tl.3,

ř. rr.l
ffi

4ř 27E l7l}
Et llL

*.ú''
rrav ea vl**trú výkďry d 2. *o§

S*i s,l/,t, už t,tv,rt,
o€rdni Výflbťy

-;;:, _;".. .1.Á., '#kl #fll§t §*tltv apfiúlé

4$

€
,r rd#ďó óďrled&r*Y

§ú
B" &t, ó"

VítóšúlrÉ ůťÉftt
§1

B. lV,7,

*;; §2

53

fi

:6.v,
1 B, ý, r1,

ffiE§.11,a*.E;V:ltĚ- §§

;;*ru;;Šlffi o§n*r'*ra a maŘ*§ m4'iůlrt §6

iaUy r proOeie cernych p+ků r podiů 6?

sB. v, 1L

s. V. rs.,ďů:il,, !,&#ó fileEčnihó srictkr í9
80

§.v. t§. vlílory
27o

c.

D.

*_r-iJ e* š. s1 , (f.3s,,37] óz ó& -98

r, 8-3, ř, 3lvt?dcde* i§&6diř6íÉ po rdarňr{ a3 -58 -s8

6,ó ooŤ
§ *r/* ,'l1, 

';1)

ffiiir._t*- s. W-udF* rí /

ku,o,n-ď

_11



ln§titut pro aplikaváftf,yf3kr.rmr edukaci a řízeníve zdrawtnictvl o,p,s,

Nad Panenska u 4,íIffi,169 00 Fraha 6, lČa| ?.427í6,7 , wylw,iň+rérzlcz

Přítoh* k účetní ávěrce k 31.12.2020

Vsárltadu sj s0 uyhlá§|íy E §s4l!m2§b," kter,ou se,prováději něl*eráurtartoVení zákgaa ř.
563/1991Sb., o účetniďví, ve znění pozděiší,ch předpisÉ, pro účetnÍ jednotky, u kterých hlavním

př*drnětem činnosti nenípodnikáiť" pakud riřtu}í'v sou.stavě podvojného rifutniC§dr gbSahuje t*tO

příloha k tič*tní závěree inforrnae*,o:

a} účetní iednotce, ie!írn sídle, náevu, právní forrně, ieiím po§lání, ti,

řiffirastí hřarrní, hospodářské- a dalšfth činnosteeh, st*,t*t*t*Írh

orsánech u o*guni*čních slgňtnáth s rrlastní právní subiektivitou,
pokud bytlrzřízeny,

Nár*v: lnetitut pťs aplil§oyanývý:kum; edukaci a řízeníve zdravotnidvj, g,s"s.

Pr*vní forma : 0 becně prospěšná společnost

lč: ?42 ?1 675

§idlo; nad Pane**lt+u illLťÉ.| 16ff 00 rraha,§-§třešovice

Datum vzniku:6, 10. 2012

Druh obecně prospčšných,rluĚeb; §hecně prospěšná činnost v oblasti kvality, berpeČnosti a

efektiÝity edravot§f pÉfu a jejich aplikae ve adrav§tnirtuí,á ldr,a.vatlŤickéBl ŠkoktvÍiForadenstvÍ,

vzdělávací a publikační činnost, výzkurn a;eho aplikace v oblasti vývoje metod zaměřených na kvalitu,

výkonno*t a efektivitu zdravotní péče a bezpeĚí pacient§.

$elšídinnosti:

- Služby v obtasti administrativní správy a služby organizaĚně hospodářskÉ povahy

- Vydav*telskÉ frinnosti,,§_oly§raflcká výroba knihář*ké fi kopírovaď práce

_ Mimo.š*§lnívýrhovl a vzdělávání. pqřádá*í kurzů, §,kgisnÍ; včbtně lektorskáfiihnosti

. Výreba, obchod a služby jinde nerařare_né

- Reklamníčinnost, marketing, mediálníza§toupení
. Výr*um avfiCIj v oblastipřírodnlch a tech§i§kÝah*ědnĚ,bo,společenskýeh věd

- poradenská a konzultačníčinnost, zpracováníodborných studlía posudkŮ 
,_ pcskvteváni§oftware, poradenstvív obtasÉiinforrnačnich technologfi; aprfiče,Vánf dat,

- Hostingové a související Činnosi a webovĚ portály

§tatutÉrní oryíny: lng. Anna Hřibová - ředltelspolečnosti

. řrantlšek Vlček, Ph.D,§právní rada| M:Ea Sav:ld Ma,n;.Ph.B.; MtJDr, Miloš §uchý; MUDr

*6," oo\
'ď ,"ť fl 'í9\
) il,É ;]_'io i. t,i,ť"_.i-* :t

L>-Ťl.ši. i.-r;_ ;;

fu QL--;." -" 
, 
tř,l

\*,,,,rn *ď}t

§ororčí rada; lng. Martiha,Fátá; Mgr. P€tť §try,k; Bc. frlr.man HiavniČke

-12-



lí]§titut prgaptikovaný výrkum;+dukaei_a frrení ve zdrarmtnictvL ap.s.

Nad Panensko u 4íL64,169 00 Praha 6, lČCIž 24?'.7t675, www.inaverz.cz

§rganiz*řní*ložky Nehil7lyzř:íreny.íádnó organřaěnís'lrřkr/ s vlastní právní subjektivito* v ČR aniv
zahraničí.

b} za}ďadatelích, zřizovatelích, vkladech ds vlastního imění, povaue a

vý§i těchto vktadů a zápisu vkladů do přístušnóho rejsťíku,
zakladatelé: MUDr. David Marx, Ph.D,; MUDr. Miloš Suchý; MUDr. František Vlček, Ph.D.; MUDr.

Zťenék,HřŤb

V souladu se raltladatetskou smlouvou vložili zaltladatelé v průběhu ro|tu 2012 do spo|eřngsti

peněžitý vklad ve výši 5 tis. Kč na osobu.

c) ťrčetnirn obdebí, použiQých účeurích rnetodách, způsobtr Eprac§vání
Éčetn{eh z*gnaxn& xp*sob*ch á rílí§te,§h,ffieh úschory, ap}íkaci
*bemrý,*h ničeetffi g**ad,xpů§obech sťeňevání a odpisov*ní, p*ud

a afr

ie ieiich znalcst vý_zm*mná §r,q r,§§$ua§ní §n*nčmíi,xrlnlatkcvé si*rr*t*
a výsl*$[nn hesp*dafunl úfist[lí }*dn*tlqy. *ldg,,,,,,,,,,,,,,&yE[mfick sĚ *č*tníCb
nret*dpedtĚ § ? td*t- ,S,zákona § $v*dením vliwr na,rn*|et*k *
záva,zlry, na finanční sitnaci a v§síedek hospodaření účetrrí iednott<y,
epťrsob*l stancvení oprávek k maietku a způsobu §tanovsní reálné
řm*§ořg příst*šxóho ffiařé ac*v§xh*, rpŮ*obu worby á vY§
vytvořených opravnýcfu položek a rezerv za ugávírané Éčeffií období,

tičetníobdobí: 3. 1. 2a2o -31. 12. 2020

Rorvahorrý d*n! 3].. 1?.202S

způ*cb zpraeování údétrríd! aárnaynůi místo,a rpůsobiejirh rlschorry: Účetnictví bylo zpramváno v

*Ěetnirn pro§rarř}l.l Pohodaodfirmy§torrnware.Ú&tnízátnarrly jsou arehivoványr souladu s § 31a
§ 32 zákona č. §63119S1 Sb., o ůčetnictví; v archivu účďní jednctkyv místě jejího sídla.

Aplikate obecných účetních zásad: Společnost účtuje podle účtové o§novy pro nernýdělečné

organizace v souladu s vyhláškou č.504í2W25b. a zákonem č. 563/199tr" §b., o ÚČetniďví. VŠechny

údajej*ou uvedeny v k§runách českých. MĚrnou iodnetkoú jsou tisíce Kč, pokud není uvedeno jinak.

Způsob oeňování a odpisování: Nebylo provedeno žádné oceňování ani odepisovánÍ.

§dehylltytd titetníth metod podl* §7:odst.5 záltona r uvedertím rlllrru *a majďek,e ráuarkyi na

finančnť situaci a výsledek h,ospodCře*f rlč*níjednofl<y; Nebyly žádné odchyliy.

Způgobgtengv€ří opráuek k majetku a způsobu §tsí§věilf reálné,hodnotlr přblu§ného maietku a

ztvarkŮ: Nebtrly §tan§veíry řádné opnivky k m'ajetku.

Způsobu tvorby a,dšř qpořenÝch opravných pc{ožeka ř.sžeťvía ulavímné r!č*tní obďobí: Hebyly

íoPn.ea}U, | -9+.]

%ffi§
./ &/ §l

k no*,nff

vytvořeny žádné opravné paložky.

-13-



lnstitut pro aplikovaný výzkum, edukaci a řízení ve zdravotnictvl', o.p.s.

Nad Pansnskou 4l1M, 169 00 Prahe 6, lČo: 24271675, r4tv,vutlnarretxlcF

* _&ďS rlfun*mné uď*lgst*" která §e stalá meui rszryáhor4fln dnc.w n

o}mm,r*ik*xn §§§tevení účetmí návěrlry podle § í9. adst, S x*kormo
V období mezi rozvahouým dnem a okamiíkem sestavení účetní zaverb nenastaly Žádné významné

události.

e} xp_*smbgcfi cgg$mr*níp,c***tý*h pro,pot§žl,{ío nktiv a závaukri včetně
tgho, iakby,.ly staxro§sfityúpravyhodrroty, ať iiž přechodmó nebt
trv,a!,Ér,*přepg{íena akťrl* x návaxky v cirí rněně § §ťedÉfi{nft
powžitého kursu k rozwahorrérrru dni qyhlašovaného Českorr národní
bankou,

F§l§žky al*lv a:áúazků jsou oceňovány dle zákorra pořizovacír,nt§énámi. Žádné h*.dn'oqr nebyly

upravovány. Společnost nemá ťádná aktiva ani závazky v cizí měně.

ff mázvu iiných tičetních iedgrotelr, v nichž účetní iednotka §a#ta lrsbo
prostřednictvínntřetí osoby iednaiící leiím iménem a na leií ÚČet drŽÍ
p*dít ,&eltto podíI může být i v padobě dlĚenýeh ailrciLg uwedenír*
v§§e tohoto podíltl, u akcií s trlrg*§řrímpočtl6i§ÉÉnr-rřit$ h,odnotyn
dr$ltatěeřrt$ akcií, i'ak*ž i qiše zátrl*dního kapltálu, vlastního 3nlěnÍ,
ť*§dů,a xisl*r n*lln zltráty táts iií*ó úč*trrť |,*,dnCItlry uff §tiťrreřó *čemÍ,

období,
tiJ nedrží podíina žádn$h jiných spoleĚnostech, nevlastnížádné akcie" p§díly, majeikové riČastl ani

dluhopisy čijiné cenné pápíry, a to ani sama ani prostředniďvím }iných osob.

g} přehted splamých aávazEnl poiistného na soci#trnírn zabeapeČenÍ a
pří*p§vku,§á §tátfií pclití}nl zanně*tn*mp§tit přehled sptafrrých
závazkut veřelrrého zdravotního paiištění a evidované daňové
re*aptatlry tr mtstmě při*lušných finanční*h *,eelníeh *rgánň s
nvedením částek, datem vzníkua splatrrosť,

ÚJ nerná žádné splatné závazky k orgánům sociálního zabezpečení ani žádné splatné daňové

nedoplatky.

h} počtu á §rn*ffiovité hodnstě fikcii nebo podítů, nebo nennaií-ti

lnrenovít*u hadnotu, informace G leiicfu ocenění,
Úl nedrĚí padíl na žádňýeh jlných společnostech, n*v:lasitnížá ne akeie, podlly, ma|etkavé ůĚasti ani

dluhopis čijinecenné pap{ry,ato a.nisarna aniprastředni _v-ím jin:Éeh osob.

i}: sxixte.nťi r*a§e$rcvýck ccnný*b p*p{r&, rrynněnitetnýc& a pri*ritních
d*ultopĚsů trgbo podobných tsnqieh paptrů ngbo §ťáv, * *dáním ieiich
p§S§tá rsfrs*h§ prňvi kter§propůičttií, i

UJ nedrží podíl na žádných jiných společnostech, nevlastní žádné akcie, podíly,

:, ",: ň

,l§ďeďik" É, B-í- tl..,r> Ý
_ ř &-'o _\Yl'.1, ^'? /

§onro.oýY

dluhopisy řijinÉ cenné pa§írVl a to ani sama ani prostředniďvílm jih,ýCh

účašti ani



lřt§titut pro aplikovanÝ v]Fkum, edukaci a řízen{ ve zdravotnictví; o,p.s,

slad panenskau 4/.1tr, 1s9 00 praha 6, tču: xzz ,ey5'wrťrť;iť,lpverř.ť2

i}, **xtJ*á*h dlrt*gnýr&*ktgr*{rnik|yv daném rlčetním gbfrobf * u 
.;

}rtt!]f*§r §b$fJffi,ry* ň*ba sp§ptnosti k.rawahovému dnipřesahuie pěr

l*t, §n[eoř i o výši v§ech dluh& riěe íth iednnteki §1l$t}i,
p:nonofuct&ú§ áťt!hs§, da*áx tsl*t§, #st{ ltť:-eŤ: s,uv§dgr*ím,

p*ra&y * ťcrtrly uáfirky; Wo infcrmaee r* r*v,*dě|í add$lcxt§,pra

p"lo**tt, každétru věřite}e p*dle *ffitktuťy §§ař*hy f hf;lance],

tJJ nemá žádné takové dluhy.

k} celkavé $ýši finanhrích nebo iiných závaulnt, které nelsou obsaŽenY v

rouvaae fbitanci},
tJJ nemá žádné takové závazky.

r} qÉsredk11 hospodaření v čtenění podte hlavní a hospodář§ké Činnosti a

PrU Úč*ly,d*nĚ a pŤ§irx*"
*ospndJrstý výshaa* je * 58.CIt4 Kř, kteďibude po schváleai ričetní z*věfr<y nřer**d:en na t}Č*t,

lrlerozdělený aisk, neuhrazená,firáta minulých lď, Základ daně před uPlát*ěnÍm o$eČltatělné PstořkY

bude 55.571 Kč. Ke zdaněníje 0 Kč,

m} pďlměrxr*rn evídenčnírn přepcčtenénrt psčtil r*mrĚserzrrců {{r*
zvlá#mí*ro právxího předp*xu v.ě}gnřni p*dle kxressrit iak*§ i *

asobních nákt*dech za rÉčetní období v ČleněnÍ podle v;ýtmzu zÍsku a

xtn*ty u.Beložek "A.llí.9 Mudové nákíady" ař "&I!l,á3. ÚSta*nf,*adál§Í

mák*ndyn,,,ťtda}e o počtu a p§§tffÝsní gfiffilě§ElancŮ, pokud jsouxárovsň

čleruy statutárxích, kontraEnícřr nebo liných organů určených

s&ttltg,wx, §t*as§fi§fitl §§bo ii*eu xři§gv_aeí lixtirtaxr

§p*lďrrost neměla rr tomto období raměstnance * prr}rněraý evide,něnÍ PřepoČtenÝ BoČet

zaměstnanců je proto 0.

žádní členové 5tatutárních, kontrolních nebo Jiných orgánŮ určených statut€m, stanovaml nebo jinou

zřlzov*cí íistirlou 
" 

nebvl i zaměstna nci v uvedeném obSob_í.

n} výši stanovených odměn a ťunkčn{ch požilry 
=* :č-P: ohdsbí členům

x.řaftttárních, korrtťalxíchn*b o iiný,c"h o rgú,m& l§rčen§ch stefii&ern}

stanpvami nebo iirrou zříxo*lt{ílistin*rriz tltulu ieiich funkce* inkcř,i u

výšř §a§í,ktých neba smluvn§ *iednanýťn gávaak&oltlgďn§ PcřitkŮ
*ý**eý*X,§ielrů1§chts orgÉnů,,s [Eve*en{!ř1 cetknvÉ výš* pro každou

kategcrii člen&, t

§ oen "r}\lp* \
*d W*""'1

,, b.Wkx+*',#b P
'W;řWb š/'W' ď/
bo *€/
Šngrulíhj,/

/o+
b,t

?/b

uvedeným osobám nebyly stanoveny ani vypláceny žádné takové odměny.

-15-



ln§titut pro aplikovaný vÝ,rkilm} edukael a,,*í*eníve rdrávotnic$í; o.p,§,

Nad Panen*kou 4!L6e,ffi9 00 Praha s,lčo| 24?7167§ !ťltílť,inayerr.§t

o} &ťasff *tan& sťatuůl*rní*&, kántrstních n€b$ rřaý§h.§ť§fi§Ů rlČetnÍ

$ednnt&|. xrčených stat§tsín, stanovami nebo,iin*l,arirylryt lixť§nuu

a ieffr*hrndirurýt& příxlušxíků v us§b*ch, pninríř ilČe$d iedrtntt<a

*xavř*Ia z* vyiea,xov,*n§,.ťrčetn{ ohd,obf tbchsdnÉ smlouvY n ebo |iné
smlurrurí rratahy,

Vymezené asoby {člancvÉ statutárních. kontrolních nebo jiných orgánŮ tlČetní jednot§rur,Čených

statutem, stanevami nebo jinou zřizovací listinou a jejich rodinní přísluŠnícil se neúČastní v

obchodnfeh či ji*ých smluvních part*ereeh tlJ.

p} výší ziátoh a rivěrťr, poskytnutých členům orpinŮ uveden;irn v pÍslxrenu

n}, CI uv*dením *r*kov* saxby, htavní*h podmín* a přípa*ně
pr*plxn*xrých částkác§ o z*vazcích přiia{ých na ie}íth,t&Č*tiako t*rČ*tý

ďr*& rárulqy s uv*demím cetks{íó týš€ pr* !*xž*ex kxí*go#ř ČIeř}&,

tJvedenÝfi osohám nebvly poskytnuty žádné aálohv anl tivěrj.

q} nozsahu, ve kterém byl vípořet e,isku nebo ztráty ovlivněn rpůsoby
me#exání' fi nan čníh o mai et**r v průb$h§, účetrr& g ebdobí ílcb s,

fo ezprosďedně předcházeiícího rlčetního období; poknd takovÉ
oceněrrí cná rávflžxlý vtiv na btrdoucí daňovotl povinnost" ie &utns s
t§řrt nvó§t p*drtbnosti,

V průběhu účetního období nedošlo k žádFe změně způsobu oceňovánÍ, takŽe rnýpoČet zi§ku a ztnity z

tohoto titulu tv[ivněn nebyl

n} zpťrsobu ziištění základu daně z příimů, použiťých d*ňových rllevách a

upůs*béeh rtžití prostředků q/ běžŘém rlč*trrtm gbdtbí, z{skamý*h e

ď*frnvých *lerrvF*§d$t}áx*iících zdafrovacich pb6sbích, v řtr§n§RÍ xe

§ednettiv* r*aňcv,*ď obdgbí Fedte poř*davku avlúŠtrdgh prárrn$*b'

předpísů
Jako eáklad dané e pťflmů byty v soutadu s § t8*,*áksna § §§6/1992 §b., o. daních: p,r{ru1 tř9,0lt
vřaty týB*§y z h|avní i vedlejšJ,(hospodr*ř§ltéJ činng§i u činností,- u kterýeh přiimv §ř,eVÉili vÝdáier_

pfičemž dotace nejsnu pfudmětem daně. Výnosy a vedlejĚí thospodářské} Činnosti ČinilV v ÚČetním

období celkem 8 Ká,saňové úlevnr byly v tomto roce uptatněny na výnosY z hlavni Ěinngsti v souladu s

§ 2Éodsí{7}Z§EP, člmž byl základ daně snířen na 0 KÉ.

s} rozdítech meai daňovou povinností připadaiící na hěžné nebo minu!Ó

*četmí období a §iž zapla*ens$ daní v těchto Účetních obdobieh len v
případě, že !e tenta rozdíl qýznarnný; rato infarmace se uvede, §en

není-li:tento rordíl v celkové výši obsažen v přfslušné potožce v

r$uTlaue (b[tanci},
Není rozdíl mezi daňovou povinností připadaiící na běžné obdobía již

přechozím účetním období. ,to
/-\|ĚI,lá-\



ln§itHt pr§ sp}ilr§V§ný výuktrm, edukaei a řfeení ve Edrewťni§,bgí, a.p.§.

Nad Panenskou 4!t64,169 00 Praha 6, lČa124271675, Wtiyw.inaverz.cz

il k*řďSvýcnanrné Fslořt*, x ř§žvfihy {fuilarrce} nebCI výkazu zisku a
utráťy, u kterych ie uvedení podstatnó pro hodnocení finanční a
maietkové situace a qýsledku hospodaření účetní iednotky, pokud
eYtc imformace nevyp}ývaií pť{rro aní nepřínto,n ncxvahy {bř}ance! x
výkazu zisk* a ztráty; u qFznamných položek aktiv se uvedou tóž
ieiich přír&sttty a úbytlqy * evtášť o qýunamnýek pot*§kfuh, křeeě,jsou
v ť&uvfrue fbilanci} a qýkazu zisku a utráťy zahmuty nebo
kompenzovány s linýnni paložkami a v rczvaze {bilanci} a ýkazu
zisku a rtnáty neisou samostatně vykáaámy, například rozpis
dlouhodobých bankovních úvěrů včetně úrotrových sazeb a popis
u*ii#tĚnÍ rlvĚr&, přijař6.,dotace na provczní rlčely nebo na paf1zení
dlouhoďobóho nehmoHrého a hmotnóho maietkw ze stítního
r*xP*Čtu, ,rozpoČttr *agryr*Ích s*masprév§ýťh ceIIď rrebe ze s&ítních
fondů, s uvedením qýše dotací a iejich zdroiů,

V době sestavení Úěetní eávěrky nejsou známy další informace podstatné pro hodnocení finanční a
majetkové situace ÚJ.

,urJ: přah§ed * při§htých* posky.tnu§ýeh darech, dárcíeh a přťiemcíclr
t§thtg,d*rů, iedytň,§í,ge s w..$xnamné pal**ky, nebo pokud ta vy*adr$e
gvtá§t$í F ň$t}ť předpis,

li* v PrŮběhu úťe{níhr období neposkytla fiiksínu žáďné dary. úJ nesbdržela v průběhu úřstníht
oMobížádné dary.

v} přeh§*d o veřeimých sbírltf,ch p*dte uvlá§tn{b* právaího přtdpisu, s
§ved§§ír§ Sč*Iu * výši rrybraných čá$§r§

Nebyla provedena íádná veřejná sbírka.

w} upťrsofou vypcřádání qýsledku hospodaření z předchr{zeiících
ráČetnícb období, zeirnéna rozdělení zisku. Dále účerní iednotka uvede
Údai o indMduáEnírn referenčninr množství mléka, individu4iní
pradukční kvótě individuálním tirnitrr prénriových pnáv} a iiných
obdohnýcfu ttvóLtch a limiteah, o kteqýeh účetní iednotka n§účtova§a
na rozvahoqf cfu ani v,ýsledkavých rúčtech, protože náktady na aís§cání
informace c jeiich reprodukční pořizovací ceně přeqýšily i*|í
v$xnamxlcst,

llosPodářský výsledek předcházejících let byl využit, na poskytování obecně prospěšných služe§ pro
kter,é. byla obe*ně prospě§ná s poleťnost ra ložena.

§;;Áě
<'|,r, fi"l-_,á,.,!io .,, !u1_1-,t ** *

-í;í:** i: tib ,Q(ěil,,eo P J4, l) sY/

{cru,+rn "rý

ŮJ neprovádi žádnou činnost v oblasti zeměd§ktrd ani lemiďví.



ln§titúťpro aplíkovaný výzkgm, edrrkaci a řítenÍVe zdravotniqhď. a,p,r"

[lad Fanenskou 413.64, í69 00 Praha 6, lČo: 242?16,7§r §[&j§&Y.§§,E

ft ř**p*Icl*dn*p-ře,x*lt6Ř*trvl#níú#*tní!e*n*t}y
I{ontern reku 20tg se poprvé objevily upÉ u Čl§y,týl$jíeí se COV|D-í.9 (koronaviru*l. V
prvních měsících roku 2020 se virus rozšřil do celého světa a eBůsobil rozsáhlé ekonomické
Škedy. Sptleťnost p,okračuje v monitorování potencidlního dopad,u a podniká veškeré rnožné
kroky ke zmírněníjakýchkoliv negatívrrích účinků na Společnost.
Vcdení§potečno§i zvážilg. dopady,C§VlD-l9 na své aktivity a datBěI+ kzáv§ru, Ěe nernají
v,ýznamný vliv na předpoklad nepřetríitého trvání společnosti.
PřiloŽená ú,č§tnííávěrka tudíř neob,sahuje žádné úpravy, které by mo.hly z této neji§toly
vrypl,ývat.

&,§*nmžik §§stay§rrí rlč*tní závěrky
Sestaveno dne: 11. 3. 2021

Fodpísový zázffi*r§r statutárního argánu účetní závěrky

(
\*ť" =****7

á

,e - 1- **r*_*- ,f

lng. Anna Hřibová
ředit*l
lnstitut pro aplikovaný uýzkum. edukaci a řízení ve zdravotnictví, o.p.s.

Á 
"ooo\

§ *o ffi "%

í>ffiilff-=q
|r- ffi._-d* ť,

kar,o.o "ý


